
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001-40

80 DE (/(8 /',.''
'ê }'R.

P

'a

PQ

Q'p. ';eR

/ <J * . ':1:;.: '. ! ':'5' ,? (

Xan ' '' :;»::::,l-r; .f
txB. ' '''"'\;':\ã.'l'i? ''' '' ,,.~"'-

Extrato de Contrato n' 16.04.2020/01 , Dispensa de Licitação n' 2020.04. 1 5.2. Partes: o Município
de Aurora/CE. através da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS CER)RO l,TDA - NTE, inscrita no CNPJ sob o n' 04.230.084/0001-00.
Obieto: Aquisição de materiais de higiene, limpeza e proteção individual, destinados ao
atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Município de
Aurora/CE, no enfretamento emergencia] da pandemia, decorrente do Coronavírus (Covid-1 9).
Valor Total do Clontrato: R$ 1 8.400.00 (dezoito mil e quatrocentos reais). yllgêEÊjg..Çgntratual:
03 (três) meses. Signatários: Alanna Roberta Lustoza Macêdo e Francisco Afonso Pinheiro Torres
Júnior.

EXTRATO DE CONTRATA

Data de Assinatura do Contrato: 1 6 de abril de 2020

iài1491



Prefeituü'a Municipal de Aurora
Governo Municipal ,,fe:1b.o oe'24,
CNPJ no07.978.042/0001-40/6?P' ''-7

Ê133/G

Extrato de Contrato n' 16.04.2020/02, Dispensa de Licitação n' 2020.04. 15.2..Partes: o Município
de Aurora/CE, através da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa CLÀUDIO ROBERTO
GONÇALVES BARBOSA - MIE. inscrita no CNPJ/MF sob o n' 14.689.963/0001-59. QbiÊle:
Aquisição de materiais de higiene, limpeza e proteção individual, destinados ao atendimento das
necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Município de Aurora/CE, no
enfretamento emergencíal da pandemia, decorrente do Coronavírus (Covid-19). Valor Tota do
Contrato: RS 14.936.00 (quatorze mil novecentos e trinta e seis reais). yjgÊEsj3..çel1lrali!!a!: 03
(três) meses. $jgnalá!:jl8: Alanna Roberta Lustoza Macêdo e Cláudio Roberto Gonçalves Barbosa.

''0
q

@ © éb
}'b

gRA"BÉ.E

EXTRATO DE CONTRATO

Data de Assinatura do Contrato: 1 6 de abril de 2020

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - CONE: 8835431491



Pi"efeÊtui"a Municipal de Aurlêl1llãoe (àlà
Governo Municipal /.:, l,a,4 ü'
ChlPJRo07.978.042/0001-40 10 ' 'tU4 ''-''

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CoN

Certifico para os de\idos ülns que, foram publicados através de afixação
na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Pub]icações), imprensa Oficial e Site
Oficial do Município, os Extratos referentes aos CONTRATOS firmados entre a
Prefeitura Municipal de Aurora/Secretaria Municipal de Saúde e as empresas
DISTRIBUIDORA l)E MEDICAMENTOS CE])RO LTDA - M.E e CLAUDIO
ROBERTO GONÇALVES BARBOSA - ME, oriundos do Processo de Dispensa de
Licitação n' 2020.04.] 5.2.

Aurora/CE, 16 de abril de 2020

l
Alanl:d Roberta Lusjoza Macêdo

pela PublicaçãoResponsável

Av. Antonio Ricardo. 835431 491


